
Maloletni Rom ubio zbog para?  
J. Stojković | 20. februar 2016. 23:45 | Komentara: 37 

U Binovcu kod Surdulice u petak uveče usmrćen Zoran Veličković (60). Zločin u 
automobilu. Ubica je delinkvent 

 

Uviđaj u Binevcu 

ZORAN Veličković (60), ugledni poljoprivrednik iz sela Binovce kod Surdulice, surovo je 
ubijen u svojoj kući, a njegovo telo je bačeno u jarak nedaleko od porodičnog imanja. On je 
prema prvim rezultatima istrage izboden nožem, a policija je uhapsila šesnaestogodišnjeg A. 
D. iz ovog sela, jer se sumnja da je on ubio nesrećnog čoveka, najverovatnije zbog novca. 

 

Izvesno je da je Zoran ubijen, više detalja znaćemo nakon obdukcije tela. U ovom trenutku ne 
možemo da tvrdimo da li je u pitanju jedan ili više izvršilaca - kaže Leposava Jovčić, pi-ar 
Tužilaštva u Vranju. 

U vranjskoj policiji nam je rečeno da je čovek ubijen u petak u večernjim satima, a da je 
policija uhapsila maloletnika koji je sa ubijenim u petak, oko pet sati, bio u njegovim kolima. 

U Binovcu je zavladao strah, svi žale za ubijenim Zoranom čija porodica važi za ugledne 
ljude. Kažu da je Zoran živeo sam, nikada se nije ženio, otac mu je umro pre više od godinu 
dana. Sestra ga je često posećivala, čak je bila kod njega pre nekoliko dana, kada su pekli 
rakiju. 
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HTEO I DA GA ZAPALI KAKO “Novosti” saznaju, u blizini mesta gde je pronađeno telo, 
policija je pronašla kantu punu benzina, pa se sumnja da je ubica zajedno sa pomagačima 
hteo da zapali ubijenog Veličkovića i na taj način prikrije ubistvo. 

Motiv za ovaj surov zločin je nepoznat, ali svi smatraju da se Veličković našao na meti 
lokalnog delinkvetna koji je odranije poznat policiji, za koga se priča da je bio prilično bahat 
i da je koristio narkotike. 

Svi smo mi u šoku i pomalo uplašeni. Kako da pustimo unuče na ulicu, posle ovoga. Grupa 
Roma nam je ulila strah, previše su bahati i svi u selu smo prilično revoltirani. Ima dosta 
starih ljudi, ne znam šta ćemo. Zoran je bio divan i vredan čovek, nikome se nije zamerio - 
priča, za “Novosti”, Srđan Petković, komšija i prijatelj ubijenog Veličkovića. 

Rođak ubijenog poljoprivrednika, Vladimir Milenković, kaže da mu se ujak nikada nije žalio 
ni na koga, bio je blag čovek svi su ga u selu poštovali.  

 

Komentari: 37  

Pošaljite komentar 
Sakrij odgovore na komentare 

1. Idriz 04. mart 2016. 23:21 #3958498 

Ovaj kriminalac zaslužuje svaku osudu. Nadam se da će biti adekvatno kažnjen. Moje 
iskreno saučešće porodici. Rom sam i voleo bih da se zakon aplicira na SVE ljude, 
voleo bih da kriminalci imaju svoja imena i prezimena. Uveren sam da romi nisu 
posebno zaštićeni, a to što lopovi romske nacionalnosti ne bivaju adekvatno kažnjeni 
(baš kao i svi ostali lopovi počev od političara Itd), nije stvar romske zajednice.A sada 
svi vi neromi nastavite i dalje da komentirate protiv Roma generalizirajući. 

Ocenite Preporučujem 2Ne preporučujem0 

Odgovorite na komentar 

2. из главе 22. februar 2016. 22:57 #3936461 

gdo novinari zašto ne ispitate pozadinu nametanja zakona o readmisiji i inkluziji , jer 
to šteti svima nama bez obzira ko je koje nacionalnosti, verske pripadnosti i sl. To je 
plan EU nacističkog karakter da oni očiste svoje zemlje, a nama i o našem trošku 
prepusti ono što je ona ekon-polit-diplom iskoristila i vaspitno uništila, te namćući 
nam haotičnije stanje lako mogu kroz medija da nas prikazuje kao naciste-rasiste ili 
ko zna šta još. Kolaterla je da nvo i proeu srpski polit raste rejting 

Ocenite Preporučujem 2Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

3. zika 22. februar 2016. 17:08 #3935733 
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Nezadovoljsvo i gnev kod naroda raste sa svakim ovakvim događajem . Potreban je 
samo jedan veći incident da se desi katastrofa , a romi su ipak manjina u ovoj zemlji 
pa će po toj logici izvući deblji kraj . Vlast treba da se urazumi i konačno sankciniše 
sve koji čine krivična dela , pa i rome . A romski predstavnici treba da dignu glas i 
porotiv ovakvih stvari umesto da se prave blesavi ,da im posle ne bude kriv đavo ! 

Ocenite Preporučujem 8Ne preporučujem2 

Odgovorite na komentar 

4. Aca Rom 22. februar 2016. 16:15 #3935638 

Pitam se samo zasto je ovaj nazovi novinar morao da naglasava nacionalnu 
pripadnost? Dokle ce se kompletna romska nacionalna zajednica stavljati na stubu 
srama, zbog nekih kretena pojedinaca. Koliko se ovakvih slucajeva dogode tokom 
godine gde su direktni pocinioci pripadnici vecinskog naroda ili neke druge 
nacionalne zajednice, pa nesto se ne secam da je neki naslov glasio npr: Maloletni 
Srbin ucinio ovo ili ono? KLASICAN RASISAM!!!Komentar necete objaviti, ali 
nema veze... Neko sigurno cita! 

Ocenite Preporučujem 7Ne preporučujem18 

Odgovorite na komentar 

o jug 22. februar 2016. 18:03 #3935861 

Aco, kako niste (persiram Vam, iako mi se cini da niste zasluzili) 
prokomentarisali "jadan covek ubijen na svom kucnom pragu na pravdi 
Boga", pa da se time ogradite, i pozovete Vasu nacionalnu zajednicu da se 
urazumi i ne pravi sr.nja?? Nego ste se odmah uhvatili za "klasican rasizam"?? 
U Srbiji nema potrebe da stoji "Maloletni Srbin ucinio...", to se podrazumeva 
kad nije naglaseno posto zivite u SRBIJI! 

Ocenite Preporučujem 13Ne preporučujem6 

Odgovorite na komentar 

5. Maja 22. februar 2016. 01:47 #3934752 

Moju ćerku, moju majku i mene romi tzv prosjaci maltretiraju već godinama u samom 
centru Beograda, na Slaviji. Otimaju nam novac, ne daju da prođemo dok ne damo 
novac, pljunu nas kada nemamo novca, vuku za ruku.... SVIMA sam prijavila, NIKO 
nije reagovao sa obrazloženjem da im ne mogu ništa. I ko je diskriminisan u Srbiji? 
Moje dete, majka i ja, ili oni? 

Ocenite Preporučujem 30Ne preporučujem0 

Odgovorite na komentar 

6. Machiavelli 22. februar 2016. 00:11 #3934677 
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Uglavnom mediji ne spominju da su Romi pocinioci zlocina (STO JE POGRESNO), i 
sada kada su konacno rekli da je Rom izvrsio ubistvo, odmah se nadje neko ko to 
naziva nekakvom rasnom i verskom diskriminacijom. Uzivaju vise prava od Srba u 
Srbiji, imaju sve moguce prednosti u svim socijalnim institucijama, vise od 90% njih 
ne radi nigde nego zivi na racun drzave. Ne placaju porez a trose pare poreskih 
obveznika. Statistike govore da vise krivicnih dela cine Romi nego svi ostali ljudi u 
Srbiji! 

Ocenite Preporučujem 18Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

7. ACA B. 21. februar 2016. 15:39 #3933469 

Stop ciganskom teroru.Dokle cemo da gledamo rome dok cine najstrasnija krivicna 
dela i drzavu koja ima gleda kroz prste,sve im placa zato sto su manjina,dok oni 
terorisu Srpsku vecinu.Pogledaj te samo danasnju crnu hroniku,rom ubio zenu,rom 
ubio starca,romi izboli taksistu,romi uhvaceni u kradji...i tako dalje 

Ocenite Preporučujem 76Ne preporučujem7 

Odgovorite na komentar 

8. Dzentlmem 21. februar 2016. 14:49 #3933412 

da ti boki nisi neki cigancic tj. romcic :-) ? 

Ocenite Preporučujem 38Ne preporučujem7 

Odgovorite na komentar 

9. Деки 21. februar 2016. 14:31 #3933391 

Ми са трибине јужне, немамо ама баш никаквих проблема са ромима. Врло радо 
бисмо поделили наше искуство и са другима, само нико нам се још није 
обратио... 

Ocenite Preporučujem 16Ne preporučujem15 

Odgovorite na komentar 

o jug 22. februar 2016. 13:03 #3935342 

Pa ajde vi sa juzne tribine, spustite se malo na jug, pa porazgovarajte s njima... 
Evo, obracamo vam se. Ovo je katastrofa. Postali smo odavno manjina, ubijaju 
nas na sopstvenoj zemlji kao kerove. Ubijeni je bio posten, jednom dobra 
dusa, nikada mrava nije zgazio, i nadje se mala bitanga da mu oduzme zivot! 
Gde su gradjani da vec jednom pokrenu revoluciju, i uzmu stvar u svoje ruke?! 
Zakoni moraju da se menjaju podhitno! 
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Ocenite Preporučujem 11Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

10. cika 21. februar 2016. 13:56 #3933358 

ima tu nesto dublje i licno medju njima. 

Ocenite Preporučujem 7Ne preporučujem27 

Odgovorite na komentar 

1. N.N. 21. februar 2016. 13:26 #3933329 

Koliko su romi diskriminisani najbolje dokazuje to što se Srbi sve češće izjašnjavaju 
kao romi, pogotovu đaci i studenti jer afirmativnim progrjmima besplatno studiraju, 
dobiju stipendije, lakše Sa Diplomom nađu posao nego Srbi u Srbiji. Kaznena politika 
prema romima je blaža, NVO ih štite itd. 

Ocenite Preporučujem 57Ne preporučujem3 

Odgovorite na komentar 

2. boki 21. februar 2016. 13:03 #3933305 

ja vidim daje u ovoj prici naj bitnijen daje ovaj malac ROM i da urednik ovog lista 
teba malo da obrati paznju na naslove i tekstove a majstorima sto odobravaju 
komentare treba malo prekontrolisati njihovu slobodnu volju o objavljivanju 
komentara o rasnoj i drugoj diskriminaciji ovisu tekstovi puni 
mrznje,nacizma,fasizma i gneva a kazete da neobjavljujete tekstove sadrzaja ovog 
navedenog ja mislim da neko ipak prima platu za to sto objavljuje ovakve komentare 
takobi i trebao dase ponasa hvala 

Ocenite Preporučujem 8Ne preporučujem80 

Odgovorite na komentar 

o Ahm 21. februar 2016. 13:40 #3933347 

Ne smeta ti kad svi graknu na Srbina kad napadne Roma.Upravo se tada 
potencira nacionalna pripadnost.Tada to nije fasizam? 

Ocenite Preporučujem 49Ne preporučujem3 

Odgovorite na komentar 

o Dragan 21. februar 2016. 15:10 #3933442 

A ja vidim Boki da bi ti izgleda hteo da diktiraš redakciji Večernjih Novosti, 
šta se sme, a šta ne sme objavljivati. Svako ima pravo da na kulturan način 
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iskaže svoje stavove. I ja i ostali komentatori smatramo da su Romi u Srbiji 
postali vrlo povlašćena kategorija i da to debelo zloupotrebljavaju na račun 
većinskog srpskog naroda i ostalih nacionalnih manjina. Zar je ta ISTINA 
zabranjena da se kaže? Ako ti se ne sviđaju tekstovi na ovom sajtu i naši 
komentari, ne moraš više da ga posećuješ. 

Ocenite Preporučujem 41Ne preporučujem4 

Odgovorite na komentar 

o Dragan 21. februar 2016. 15:33 #3933463 

I još nešto, želim da pružim podršku redakciji Večernjih Novosti da uređuju 
svoj sajt kao i do sada i da ne dozvole da im "kroje kapu" dežurni dušebrižnici 
odnosno Soroševi plaćenici iz NVO kao što je ovaj gospodin Boki. Neki 
mediji, za razliku od Novosti neće da govore i objavljuju komentare o sve 
gorem i problematičnijem ponašanju Roma, ali time se samo potiskuje 
nezadovoljstvo drugih građana koji su time pogođeni, a ne rešava se problem. 

Ocenite Preporučujem 42Ne preporučujem4 

Odgovorite na komentar 

o MОРАВАЦ 21. februar 2016. 22:52 #3934518 

Ne znam sta bih ti rekao Boki,kod nas Srba se kaze>Ciganska Posla,ili biju se 
ili kradu ko Cigani,narodne umotvorine kod naroda najbolje ocenjuju karakter 
i dusu svakog pojedinca ili nacionalne manjine...Naravno da i drugi to rade ne 
samo Cigani ali kroz vekove tesko ste se uklapali u svako drustvo i svaki 
sistem tako da vas je tesko ukrotiti,kao sto ste vi do skora krotili Mecke 

Ocenite Preporučujem 25Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

3. sfrj 21. februar 2016. 13:03 #3933304 

Prvo romi,zatim izbegla lica e tek onda mi koji smo se ovde rodili. Konkurisite za 
neka drzavna sredstva ili pomoc pa cete videti o cemu pisem.  

Ocenite Preporučujem 52Ne preporučujem3 

Odgovorite na komentar 

4. Slavija 21. februar 2016. 11:32 #3933205 

Romi naglasavaju da nisu jednaki sa ostalim gradjanima Srbije. U pravu su. Nisu 
jednaki, povlasceni su. lakse ostvaruju sva prava: socijale, dobijanje 
stanova....Besplatno skolovanje dece, samo ako hoce da se skoluju. E zale se za 
posao, ali sa kojim diplomama su nezaposleni?? Svaki rom koji ima diplomu i hoce 
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da radi, on i radi. Oni koji su navikli na stil zivota socijale, bez ikakvog rada, to je 
njihov izbor, od danas do sutra. Sutra maznem nekome novcanik,, isprosim 2-3000 
din i to je to. 

Ocenite Preporučujem 71Ne preporučujem6 

Odgovorite na komentar 

o scipion 21. februar 2016. 13:53 #3933354 

Pre nekoliko godina maloletni Ciganin je u Kraljevu nabio nož u srce jednom 
primernim momku iz čista mira.Kada su se članovi udruženja OBRAZ 
pobunili zbog toga,svi elektonski mediji su ih nazivali nacistima.U Jabuci kraj 
Pančeva ista slika.Mladi Ciganin krade patike od jednog momka,koji mu ih 
skida sa nodu.Ciganin ga ubija nožem i urezuje mu krst na čelu.Žitelji se 
bune,ali dolaze spacijalci da biju narod.U Novom Orahovu,gde žive 
Mađari,Cigani već godinama pustoše njive i niko im ne sme ništa. 

Ocenite Preporučujem 39Ne preporučujem0 

Odgovorite na komentar 

o Деки 21. februar 2016. 14:48 #3933411 

Ама лично сам присуствовао сцени,где се набилдовани ганци (замислите 
ту појаву) свађа на крв и нож са полицајцем.Разлог је био 
бизаран,полицајац га је погледао из аутобуса,на семафору?!!Ганци,који 
очигледно нелегално таксира и то не крије,пресеца пут аутобусу у 
намери да улети унутра и поломи човека који га је само погледао.Када 
схвата да је у питању полицајац (био је у службеној мајци,али са 
оружјем),наставља да насрће и жали што је службено лице?!Шта обичан 
човек да закључи?Докле смо дошли? 

Ocenite Preporučujem 37Ne preporučujem2 

Odgovorite na komentar 

5. Ana 21. februar 2016. 11:28 #3933202 

Deda po majci mi je rom, znaci ne diskriminisem ih. Ali, romi su postali ekstremno 
agresivni jer su prezasticeni. Uglavnom ne odgovaraju za svoja nedela. Sta se desilo 
sa romima koji su maltretirali Rasu Popova, mnoge ljude i ubili coveka iz Deligradske 
ulice?? Dobili vaspitne mere, sa 200 krivicnih. Po Beogradu romi prosjaci i dzeparosi 
bukvalno maltretiraju prolaznike, zene, stare, devojke...i niko ne reaguje. Zasto je to 
tako i cemu vodi? Na zapadu nije tako! Takve proteruju, zatvaraju. 

Ocenite Preporučujem 75Ne preporučujem9 

Odgovorite na komentar 
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o rom 21. februar 2016. 12:15 #3933245 

ako ti je deda rom,onda si i ti romkinja. sram te bilo da tako pricas o svom 
narodu,tebe treba oterati u siriju.... 

Ocenite Preporučujem 9Ne preporučujem51 

Odgovorite na komentar 

o Dragan 21. februar 2016. 15:19 #3933453 

Slažem se sa Anom, a tebe rome neka je sramota što opravdavaš romske 
kriminalce i džeparoše. Takve kao što si ti i ostale romske kriminalce treba 
smestiti po kućama vaših dušebrižnika - Soroševih plaćenika iz NVO sektora 
da živite na njihov račun kad vas oni toliko vole.  

Ocenite Preporučujem 38Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

o RomBG 21. februar 2016. 15:26 #3933457 

@Ana ako ti je deda po majci Rom, onda ti je majka romkinja sto znaci da si ti 
Ciganka (ne romkinja vec CIGANKA) jer se stidis svog porekla.Sta si ti? 
Kako se izjasnjavas DEDA PO MAJCI MI JE ROM, a ja sam kinder bueno 
pola bela pola crna. 

Ocenite Preporučujem 5Ne preporučujem36 

Odgovorite na komentar 

o Dragan P. 22. februar 2016. 12:07 #3935233 

RomBG: Šta tebi smeta kako se ona izjašnjava? Ako joj je jedan deda Rom, a 
svi ostali beli, znači da je 75% belkinja. To je većinski deo, zašto bi se 
izjašnjavala kao Romkinja, kad je to samo 25%? Možda je i tebi neki pradeda 
Srbin, pa da li se ti izjašnjavaš tako zbog toga? 

Ocenite Preporučujem 3Ne preporučujem0 

Odgovorite na komentar 

o Ana 22. februar 2016. 18:43 #3935936 

@RomBG. Kako mogu da budem ciganka, ako je majkin deda rom?? Otac mi 
je Slovenac, kao i cela njegova familija. Rodjena sam u Srbiji, Srpkinja sam, 
po oci slovenka, po majci Srpkinja sa najvise 10 posto romske krvi.. Izracunaj 
malo bolje. A da se stidim majkinog dede, ne bih to napisala, naprotiv, to sam 
napisala da bih istakla da nisam negativna prema romima, vec prema onome 
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sto jedna velika vecina njih cini: krade, maltretira gradjane... Sta god da sam 
ne bih branila ono lose sto cine. 

Ocenite Preporučujem 5Ne preporučujem1 

Odgovorite na komentar 

6. triwun 21. februar 2016. 09:52 #3933067 

I koja li je samo ovo kome se ova vest dopala ? 

Ocenite Preporučujem 25Ne preporučujem2 

Odgovorite na komentar 

7. zika 21. februar 2016. 09:50 #3933065 

Ovo je rezultat pozitivne diskriminacije i okretanja glave do očiglednog bezakonja za 
određenu grupu ljudi u ovoj državi . Dok svi ne budemo isti pred zakonom ovakve 
stvari će se sve više događati . 

Ocenite Preporučujem 46Ne preporučujem3 

Odgovorite na komentar 

8. Ahm 21. februar 2016. 08:45 #3933003 

Skoro,u jednom dokumentarcu,jedan"rom" drzi predavanja.Kaze,nisu romi 
skitnice.Oni su proganjani.Sad cemda ispadne i da ih proganjamo. 

Ocenite Preporučujem 46Ne preporučujem2 

Odgovorite na komentar 

9. vlade 21. februar 2016. 01:42 #3932835 

ma treba im dati sva prava,drzavu da prave,fina su to gospoda.nisu oni cigani,oni su 
ljudi i to divni ljudi. 

Ocenite Preporučujem 153Ne preporučujem21 

Odgovorite na komentar 

10. popeye 21. februar 2016. 01:32 #3932826 

Па, ако ово не буде решавала полиција, решаваће грађани, нема треће. 

Ocenite Preporučujem 163Ne preporučujem9 

Odgovorite na komentar 

http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3933067
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3933065
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3933003
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932835
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932826
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para


1. Slava Rusiji 21. februar 2016. 01:27 #3932821 

Niko ne zasluzuje povlascen polozaj u bilo kojem drustvu. Dok kukaju na sav glas da 
nemaju pravo na jednakost, cinjenicno stanje govori da su pred zakonom i unutar 
socijalnog programa privilegovani...a jos samo kad' bi se znalo na ime cega? Dao bih 
vam gomilu primera gde su pocinioci brutalnih krivicnih dela pripadnici romske 
populacije...ali to ce automatski cenzurisati komentar. 

Ocenite Preporučujem 153Ne preporučujem10 

Odgovorite na komentar 

2. kakvo društvo je ovo naše srbijansko 21. februar 2016. 01:26 #3932820 

Šta je u redu sa ovim ubistvom? Što je zbog para, što je maloletan ili što je Rom? Ona 
sitna dečica koja su napala Rašu Popova, a koji su već ubili starijeg čoveka zbog para 
ispadoše žrtve a ne ubice i razbojnici - što jesu.  

Ocenite Preporučujem 148Ne preporučujem2 

Odgovorite na komentar 

3. igor 21. februar 2016. 00:26 #3932771 

Ne znam STAAAA radi milicija , zasto ne stiti gradjane od kriminalaca? I zasto, 
takodje, ne hapsi korisnike heriona i ili prinudno lecenje ili zatvor? 

Ocenite Preporučujem 103Ne preporučujem3 

Odgovorite na komentar 

4. Ej bre 21. februar 2016. 00:05 #3932731 

Izgleda samo Novosti imaju hrabrosti da pišu ko to po Srbiji krade ili ubija za šaku 
dinara ? Da je suprotno odavno bi se digle ove organizacije koje tobož brinu o 
romskim pravima, ustvari lepo žive na njihov račun. 

Ocenite Preporučujem 205Ne preporučujem4 

Odgovorite na komentar 

 

http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932821
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932820
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932771
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para#3932731
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para
http://www.novosti.rs/vesti/naslovna/hronika/aktuelno.291.html:591893-Maloletni-Rom-ubio-zbog-para

	Maloletni Rom ubio zbog para?
	Komentari: 37


